
 
1 de 2 

 

 

 Classificació  : V GRAN PREMI VILA DE PAPIOL - SENIORS I M.30                       

 

 Lloc de celebració   : EL PAPIOL            

 Data                 : 17/03/13 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  37.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:17           

   2     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:17          mt. 

   3     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:35:19        2 seg. 

   4     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:19        2 seg. 

   5     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:19        2 seg. 

   6     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:19        2 seg. 

   7     395 OLIVARES,Antonio     MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        01:35:19        2 seg. 

   8     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:35:19        2 seg. 

   9     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:19        2 seg. 

  10     375 ANGUERA,Víctor       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:35:19        2 seg. 

  11     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:19        2 seg. 

  12     356 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:35:21        4 seg. 

  13     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:35:21        4 seg. 

  14     456 RIVERA,BENIGNO       MA-30  CAU DE LA BICI. EL         01:35:21        4 seg. 

  15     401 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCIONS TONI CLOTET  01:35:21        4 seg. 

  16     436 BORJABAD,SERGIO      MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:35:21        4 seg. 

  17     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:21        4 seg. 

  18     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:35:21        4 seg. 

  19     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:35:52       35 seg. 

  20     455 NUÑEZ,Angel Eladio   MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:52       35 seg. 

  21     318 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:52       35 seg. 

  22     359 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:36:58     1:41 min. 

  23     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:37:50    1 Vts  

  24     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:37:50    1 Vts  

  25     459 SAN JUAN,Xabier      MA-30  SALOU. ASSOCIACIÓ CICLIST  01:42:17    2 Vts  

  26     471 MOIX,GERMAN          SENIO  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:45:03    3 Vts  

  27     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:45:09    3 Vts  

  28     464 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:46:01    4 Vts  

  29     463 SAN EMETERIO,FRANCIS SENIO  XTREMBIKE                  01:51:10    5 Vts  

 

 Corredors classificats : 29 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:17           

   2     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:35:19        2 seg. 

   3     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:19        2 seg. 

   4     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:19        2 seg. 

   5     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:19        2 seg. 

   6     395 OLIVARES,Antonio     MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        01:35:19        2 seg. 

   7     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:35:19        2 seg. 

   8     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:19        2 seg. 

   9     375 ANGUERA,Víctor       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:35:19        2 seg. 

  10     356 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:35:21        4 seg. 

  11     456 RIVERA,BENIGNO       MA-30  CAU DE LA BICI. EL         01:35:21        4 seg. 

  12     401 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCIONS TONI CLOTET  01:35:21        4 seg. 

  13     436 BORJABAD,SERGIO      MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:35:21        4 seg. 

  14     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:21        4 seg. 

  15     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:35:52       35 seg. 

  16     455 NUÑEZ,Angel Eladio   MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:52       35 seg. 

  17     318 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:52       35 seg. 

  18     359 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:36:58     1:41 min. 

  19     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:37:50    1 Vts  

  20     459 SAN JUAN,Xabier      MA-30  SALOU. ASSOCIACIÓ CICLIST  01:42:17    2 Vts  

  21     464 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:46:01    4 Vts  
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 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:35:17          mt. 

   2     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:35:19        2 seg. 

   3     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:35:21        4 seg. 

   4     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:35:21        4 seg. 

   5     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:37:50    1 Vts  

   6     471 MOIX,GERMAN          SENIO  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:45:03    3 Vts  

   7     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:45:09    3 Vts  

   8     463 SAN EMETERIO,FRANCIS SENIO  XTREMBIKE                  01:51:10    5 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SALICRU-MAASAI TEAM            04:45:55         

    2  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      04:45:59  a       4  

 


